[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	11.01.2017

	06-р

                                                      г. Красноармейск
	Об утверждении плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год

	В целях осуществления реализации федерального законодательства по вопросам закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, в соответствии с  статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 18.12.2015 № 1153 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения  муниципальных нужд Красноармейского муниципального района»
1.Утвердить план  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд на 2017 финансовый год.

2.
Отделу   муниципальных закупок    администрации  Красноармейского  муниципального района   в течение трех дней с даты принятия настоящего постановления разместить обоснование закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                      А.В. Петаев